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Dyk in i 
Parkteaterns 

underland!
En livsnödvändig och bultande 

plattform för eftertanke, 
drömmar, fantasi och inte minst 

för demokrati. Parkteatern 
har beskrivits som en 

fantasisprängd utvidgning av 
allemansrätten såväl som en 
kulturell skatteåterbäring för 

stockholmarna. Vi vill vara allt 
detta, men framförallt vill vi få 

ditt hjärta att slå lite extra! 

Alltid under bar himmel  
- alltid fri entré. Följ våra pilar 
in i parken och duka upp ditt 

eget teparty direkt på gräset. Vi  
hoppas på att se dig i publiken! 

Välkommen!

Josefin Rosales, konstnärlig ledare

På vår webbsida hittar du mer information om 
respektive programpunkt och medverkande men
 också vägbeskrivningar till våra spelplatser samt 

svar på de vanligaste frågorna.
VD/Ansvarig utgivare: Malin Dahlberg

Följ oss gärna på sociala medier! 
kulturhusetstadsteatern.se/parkteatern Fo
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URPREMIÄR  2 JUNI  19.00  VITABERGSPARKEN 

Rebel Royale
Parkteatern
Möt en souldiva, en crumping-
queen, ett operafenomen och en 
trio av sirqus-artister när Rebel 
Royale landar i parken med ett 
enda uppdrag: att ge dig allt de  
har. Efter en lång resa genom 
fantasi och verklighet står de  
redo att väcka Stockholm till liv. 

Rebel Royale är en show och 
färgexplosion för sinnena som 
varvar nyskriven musik med 
klassiska hits och omfamnar dig 
i en digital såväl som musikalisk 
kärleksfest. (Cirka 60 min)

Regi: Sara Jangfeldt  
Teknisk idé/programmering:  
Erik Rosales  
Musikaliskt ansvarig: Martin Östman  
Musik: Martin Östman, Maria 
Johansson Josephsson, Savanna 
Hanneryd m.fl.  
Scenografi och kostym:  
Hanna Cecilia W Lindkvist  
Mask: Johanna Ruben  
Animation: Andreas Strömquist 
På scen: Sofia Jung, Savanna 
Hanneryd, Maria Johansson 
Josephsson och Sirqus Alfon med 
Erik Rosales, Martin Östman och 
Henrik Strindberg.
På turné 2 juni – 2 juli
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TORG-TURNÉER  
i samarbete med 

Levande Stockholm 

30 MAJ  17.00  TENSTA TORG

Time to Loop 
Duo Kaos
Låt dig sugas in i en annan tid när denna poetiska och 
visuella streetshow från Italien cyklar in i ditt kvarter. 
Med hjälp av volter och akrobatik på marken såväl 
som på cykel sätter Giulia Arcangeli och Luis Paredes 
formen för en utsökt balansakt. (Cirka 30 min)

På turné 30 maj – 3 juni

5 JUNI  15.00 & 17.00  TENSTA TORG 

The Perfect 
Mistake 
Shaking the Sky
Se upp för flygande föremål när torgen 
i Stockholm intas av världsklassjong
lören Jay Gilligan och rytmbegåvningen 
Sebastian Rotard. En fascinerande punk-
rock-cirkus som inte tar slut förrän det 
perfekta misstaget begås. (Cirka 40 min)

På turné 5 – 9 juni

21 JUNI  17.00  SERGELS TORG 

Cullberg Pop up
Cullberg
Cullberg tar åter klivet ut på gatan och 
dyker upp på fem olika platser i sommar-
Stockholm. Årets pop up sätter kollektivet 
i fokus och är skapat av Hooman Sharifi, 
norsk dansare och koreograf med iranska 
rötter. (Cirka 20 min)

På turné 21 – 30 juni
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12 JUNI  17.00  LAGAPLAN, BAGARMOSSEN 

European Friendship Orchestra
Terrastella scen & film
Ett balkanband av rang, en klezmertrio med skruv och 
tre oberäkneliga clowner brakar in i varandra och börjar 
nysta i Europas politiska ödesfrågor. Med en blandning 
av humor och yttersta allvar utspelar sig en närmast 
ordlös men hätsk diskussion kring aktuella frågor om 
demokrati och mänskliga rättigheter.(Cirka 40 min)

På turné 12 – 17 juni
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7 JUNI  11.00  SKARPNÄCK 
Clownen Manne & Co
Ingen sommar utan Clownen Manne! Maria, Olle och Manne bjuder 
på en komplett kompetent clownkompott där klassiska clown
entréer och gamla cirkusclownerier kokas ihop med dagsaktuella 
anspelningar och vänligt sinnat bus. Dans! Musik! Clowneri! Med 
tal- och teckenspråk för hörande och döva. (Cirka 45 min)

På turné 7 – 29 juni
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8 JUNI  11.00 & 13.30  PARKLEK ERIKSLUND 

Gruffalon 
Marionetteatern
Vem kan motstå Gruffalon? En lekfull 
berättelse om mod, uppfinningsrikedom 
och fantasier där skogens lilla mus och 
den glupska Gruffalon sätter djuren ur 
spel. Baserad på den hyllade boken om 
Gruffalon av Julia Donaldson, illustrerad av 
Axel Scheffler och i översättning av Lennart 
Hellsing. På scen Magnus Erenius och Ida 
Steén som även regisserat. (Cirka 30 min)

På turné 8 – 17 juni

27 JUNI  17.00  HUSBY GÅRD 

Vilse i sagan 
Mittiprickteatern
Styvmödrarna har tröttnat på att 
alltid få skulden för allt – nu ska det bli 
ändring. Nu kommer deras hämnd! 
De slänger ut Snövit och Askungen 
tillsammans med övriga sagofigurer – 
ut ur böckerna och in i verkligheten! En 
vandringsteater av Cleo Boman med 
Järvas egna teaterstjärnor (Cirka 60 min) 
Spelas till och med 7 juli

7



19–21 JUNI  19.30  STADSHUSPARKEN

Vegas i Stadshuset
med Blåsarsymfonikerna
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Stadshuset fyller 100 år och vad kan 
vara en bättre present än tre föreställ-
ningar av vårt älskade Vegas. I år blir det 
med andra ord ett storslaget firande i 
Stadshusparken när Vegas flyttar in. 

Karl Dyall, Joachim Bergström, Rennie 
Mirro och Blåsarsymfonikerna bjuder på 
en hejdundrande show i Frank Sinatras, 
Dean Martins och Sammy Davis Jr’s anda. 
(Cirka 55 min)

Presenteras som en del av Stadshusets 100-årsjubileum
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URPREMIÄR  7 JULI  18.00  GALÄRPARKEN

I kroppen min
Parkteatern & Riksteatern
Den 17 september 2013 dör 
journalisten och musikern 
Kristian Gidlund endast 29 
år gammal i cancer. Efter sig 
lämnar han bloggen I kroppen 
min som under hans sista år i 
livet blev miljoner människors 
existentiella andningshål. Nu 
blir hans texter teater.

På scenen får vi följa en 
man fångad i ett mellanrum 
mellan liv och död. Med en 
brinnande angelägenhet 
och en starkt fysisk dynamik 
utforskar han meningen med 
livet såväl som med döden. 
Kristian Gidlunds ord bär oss 
genom en resa i livets slutfas 
och hjälper oss att gripa ett 
intensivt tag om nuet. 
(Cirka 70 min)

Idé: Josefin Rosales
Manus: Jani Lohikari efter  
texter av Kristian Gidlund
Regi: Johan Paus
Dramaturg: Eva-Maria  
Benavente Dahlin
Musik: Mats Björke
Scenografi och kostym:  
Julia Herskovits
Mask: Agnes Kenttä
Medverkande: Razmus  
Nyström och Mats Björke

En samproduktion mellan 
Parkteatern och Riksteatern.

Spelar i Galärparken 
i juli och därefter på 
turné med Riksteatern 
under hösten.

9



20 & 21 JULI  18.00  GALÄRPARKEN 

A Night at the Musicals 
Le Gateau Chocolat & Jonny Woo
Om någon skrev ett svulstigt kärleksbrev till musikalen 
som konstform skulle det se ut och låta så här. Sång-
fenomenet Le Gateau Chocolat, känd från bland annat 
världssuccén La Soirée, tar med sig brittiska drag-
scenens stjärna Jonny Woo för att förlösa våra mest 
älskade musikalfavoriter på löpande band. Med fler 
kostymbyten än vad du trodde var möjligt. (Cirka 70 min) Fo
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14 & 15 JULI  18.00  GALÄRPARKEN 

Trasiga familjen
Caféz/Zirkus 
Loko-motiv

G
ra

fis
k f

or
m

: M
at

tia
s B

ro
be

rg
 / 

M
AN

I

G
A

LÄ
RP

A
RK

EN
  G

A
LÄ

RP
A

RK
EN

 G
A

LÄ
RP

A
RK

EN
 G

A
LÄ

RP
A

RK
EN

 G
A

LÄ
RP

A
RK

EN
 G

A
LÄ

RP
A

RK
EN

 G
A

LÄ
RP

A
RK

EN
 G

A
LÄ

RP
A

RK
EN

 

Med blåsinstrument, recitation, måleri, 
flöjt, saxofon, mellotron, skruvdragare, 
nyckelharpa och poesi skapar en stor 
samling ljudkonstnärer en surrealistisk 
konsert för hela familjen som bokstav
ligen växer fram i nuet. Med text och 
musik av Viktor Brobacke. (Cirka 90 min)

10
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26 JULI  18.00  GALÄRPARKEN 

Frida Uhl  
Strindbergs Intima Teater
Från klosterskola till Cabaré-scenerna; Iförd sin exklusiva 
leopardpäls förflyttade sig Frida Uhl världen över. Hennes 
liv var kantat av skandaler och halsbrytande projekt. I dag 
är hon mer känd för att vara ”Strindbergs andra hustru”, 
än för det arbete hon gjorde för kvinnors rättigheter och 
konstnärlig frihet. Regisserad av Anna Pettersson och på 
scen Hanna Nygårds (Cirka 50 min) 

13 JULI  18.00  GALÄRPARKEN 

Folkmusikens Queen B
Brita Björs
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En exposé i kärlekssorg. En hyllning 
till moderskapet. En fanfar för hem-
längtan. Folkmusikens Queen B är 
musikern Brita Björs tolkning av vad 
världsartisten Beyoncé hade varit om 
hon hade hållit på med svensk folk
musik. En egensinnig soloföreställning 
som bjuder på en hejdlös kulturkrock 
mellan popstjärnan och knätofsen. Av 
och med Brita Björs. (Cirka 50 min)

11



27 JULI  18.00  GALÄRPARKEN 

Sara Ajnnak
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Med gränslösa toner väver Sara Ajnnak samman historia med 
nutid och banar nya vägar för den samiska musiken. Urtoner, 
samtida texter, elektroniska ljudlandskap och jojk blandas 
lekfullt. Hennes konserter har beskrivits som en resa genom tid 
och rum som når publiken ända in i själen. (Cirka 60 min)  

12



28 & 29 JULI  18.00  GALÄRPARKEN 

Siri på spänd lina 
Soppteatern
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Skådespelaren Siri Hamari är dotter till 
en trollkarl och växer upp i en cirkus
familj bland svärdslukare, akrobater 
och sjölejon. Präglad av den finska 
landsbygden och kalla krigets järnridå 
påbörjar hon en resa för att bli den 
första kvinnan att göra en saltomortal 
på lina. En sann berättelse om Finland 
på 70-talet, livet på en cirkus och att 
hitta sin egen väg. Manus och regi av 
Filip Alexanderson med musik av Niklas 
Brommare som delar scen med Siri 
Hamari. (Cirka 70 min)

13
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2 AUGUSTI  11.00 & 13.00  PARKLEKEN KULAN 

Cirkusliv 
Cirkus Cirkör
I sommar drar en cirkusvagn genom stadens parklekar och
bjuder på en härlig och hisnande cirkusfest. Kom och se när 
artister flyger i luften, jonglerar och gör konster som om det 
inte fanns en morgondag. Som grand final rullar ekipaget in 
i Vitabergsparken och släpper fram det tama, det vilda och 
en livs levande kanonkula direkt på stora scenen. 
Presenteras med stöd av Gålöstiftelsen. 
(Cirka 40 min på turné. Cirka 70 min i Vitabergsparken.)  

På turné 2 – 20 augusti

GRAND FINAL I 
VITABERGSPARKEN! 

22 augusti 18.00

1414



Waterbombs
Acrobuffos

12 AUGUSTI  13.00 & 15.00  SERGELS TORG
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Duon Acrobuffos från New York City landar i Stockholm med sina 
100 vattenballonger. Dramatik, opera, gladiatorer och vatten i 
en ordlös och interaktiv föreställning fylld av fysisk komik. Inte 
på något sätt en typisk clown-show utan snarare en surrealistisk 
vattenupplevelse som sätter publiken i fokus. (Cirka 40 min)

På turné 12 – 15 augusti
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11 AUGUSTI  19.00  VITABERGSPARKEN

Stand Up i Vitan
Ahmed Behran & Co
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Kom och skratta in sommaren med några av 
Sveriges främsta komiker från den svenska 
stand-up scenen. Ahmed Behran får sällskap av 
stjärnorna Thanos Fotas och Kirsty Armstrong. 
En kväll för dig som klarar av att höra det mesta 
om allt. (Cirka 70 min) 

12 AUGUSTI  19.00  VITABERGSPARKEN

Dekula Band & Lioness Afreeka
Vitabergsparken kommer att gunga när undergroundfenomenet 
Dekula Band intar scenen. Under ledning av Dekula Kahanga från 
legendariska Orchestra Maquis, och med kenyanska Lioness 
Afreeka som gästartist, bjuder vi på en svängig konsert med 
soukous-musik influerad av afrikansk rumba, salsa, makossa, 
zouk, reggae, jazz och blues. (Cirka 60 min)
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13 AUGUSTI  19.00  VITABERGSPARKEN

Ebo Krdum
Grammisvinnaren, musikern och 
aktivisten Ebo Krdum föddes i 
Darfur i västra Sudan och kom som 
flykting till Sverige 2010. Han är en 
självlärd multi-instrumentalist vars 
musik beskrivits som en meditativ, 
gripande och mjukt vaggande 
ökenblues. 2022 erhöll han även 
utmärkelsen Årets rytm på den 
prestigefyllda Manifestgalan.  
(Cirka 75 min) 
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19 AUGUSTI  19.00  VITABERGSPARKEN

Tarabband
Tarabband, med Nadin Al Khalidi i 
spetsen, skapar musik som utgår 
från Malmö, rör sig via Medelhavet 
och landar i Kairo och Bagdad. 
Bandets musik och texter har 
omfamnats av såväl poeter i Gaza, 
klubbesökare i Beirut, prinsessor 
i Abu Dhabi, demonstranter i 
Tunisien och en ny kämpande  
generation i Irak. (Cirka 75 min) 

17
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15 & 16 AUGUSTI  19.00  VITABERGSPARKEN

YEBO YES!
Afia
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Med massiv energi och råstyrka har 
dansstilen Pantsula utvecklats till ett 
politiskt och socialt uttryck för den svarta 
befolkningen i de sydafrikanska kåkstä-
derna. I YEBO YES! möts freestyle- och 
Pantsulakultur mellan de svenska och 

sydafrikanska dansarna. Ett möte med 
blixtsnabba fötter, impulser, support och 
livskraft. På scen Joanna Holewa Chrona, 
Theresa Gustavsson, Sibusiso Mthembu, 
Patricia Gugu Mofokeng och David Mokale. 
(Cirka 60 min)

Även som pop up på Sergels torg 17 och 18 augusti!

18



17 AUGUSTI  19.00  VITABERGSPARKEN 

Dancehall i Vitan 
Ordinary People
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Dyk in i dancehallkulturen tillsammans med 
DJ Mike Yangstar, MC Damion och några 
av Sveriges främsta dansare inom genren. 
Dancehall är en del av den jamaicanska 
populärkulturen och kännetecknas av sin 
råa och explosiva energi.  Rörelserna går 
hand i hand med musiken som manifeste-
rar allt från samhällsfrågor till sociala och 
personliga uttryck. (Cirka 75 min)  

18 AUGUSTI  19.00  VITABERGSPARKEN

Who’s Got  
the Funk?
Förra årets succé är tillbaka! Nytt för 
i år är att disciplinerna breaking och 
tricking också får mötas. Dessutom 
en 3 vs 3 allstyle battle där dansare 
från hela staden tävlar mot varandra 
och varvar skicklighet, kreativitet och 
musikalitet. Spana in dagens och mor-
gondagens stjärnor i ett arrangemang 
kurerat av Clive Rudd. (Cirka 75 min)
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20 AUGUSTI  19.00  VITABERGSPARKEN

Tschandala/Tattaren  
för Vitabergen
Lindy Larsson & Bon Bon Band
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En personlig teaterkonsert som synliggör en 
blind fläck i vår svenska historia såväl som en 
akut åtgärd för att bevara en hotad minoritet: 
Resandefolket. I en punkig uppgörelse med 
Strindberg och kortromanen Tschandala 

bjuder Lindy Larsson, med Bon Bon Band i 
ryggen, på en musikalisk manifestation med 
högspänd romani-musik utan skyddsnät. I 
samarbete med Strindbergs Intima Teater, 
anpassad för Vitabergsparken. (Cirka 90 min) 
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23 AUGUSTI  14.00 & 18.00  VITABERGSPARKEN

Provsjungningen
Folkoperan & Dockteatern Tittut
Det är stambyte på Dockteatern Tittut. De hemlösa dockorna 
promenerar till Folkoperan med hopp om att få vara med i en 
operauppsättning. Men här måste de provsjunga! Ett möte 
mellan fem dockspelare, två operasångare, två musiker och 
tusen fjärilar i magen i regi av Sophia Segrell. (Cirka 45 min)

24 AUGUSTI  18.00  VITABERGSPARKEN

Noche
Cullberg
Mötet mellan dans och musik, 
rörelse, röst och rytm är centralt i 
Alma Söderbergs konstnärskap. På 
samma gång långsam och plötslig, 
ständigt återkommande men trots 

det oberäknelig, är natten ett mjukt 
avbrott med en egen rytm. Inget 
kan tas förgivet, uppmärksamheten 
förhöjs. Dans, musik, röst och rytm 
med tio dansare. (Cirka 50 min)
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25 AUGUSTI  18.00  VITABERGSPARKEN

Los Luchitos Orkester
Selam
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Parkteatern och Selam presenterar stolt Stockholms egna 
Cumbiahjältar! Det tio man starka bandet, under ledning av 
Tomas Westholm, ger en explosiv blandning av retro-cumbia 
som tar oss tillbaka till Colombias guldålder där giganter 
som Lucho Bermúdez skapade magi. (Cirka 75 min)

26 AUGUSTI  18.00  VITABERGSPARKEN

Operan i parken
Kungliga Operan, Kungliga Baletten
Slå dig ner i bänkraderna och förtjusas av tyll och 
tåspets när Kungliga Baletten kommer till parken 
och bjuder på klassisk balett. (Cirka 45 min) 
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27 AUGUSTI  18.00  VITABERGSPARKEN

Powerballadkören
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Kura ner dig i bänkraden och 
avsluta sommaren med de mest 
tårdrypande och smäktande 
ballader du kan föreställa dig. När 
Powerballadkörens 50 man starka 
gäng tar ton är inte ett öga torrt. 
Sjung med, vagga i takt och låt 
hjärtat hamra fritt i bröstet. Under 
ledning av Mira Ray. (Cirka 60 min)  
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Foto: Parkteatern

Time to Loop
Duo Kaos

Stockholms
bultande hjärta!

Ett levande vardagsrum för såväl stockholmare 
som stadens besökare är ambitionen när 

Sergels torg fylls med scenkonst. En sprakande 
mötesplats under hela sommaren!
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Foto: José Figueroa

Foto: Felix G
roteloh

Didi och Gogo 
väntar på bussen
Dockteatern Tittut

The Perfect Mistake 
Shaking the Sky

Under perioden maj–september 
samarbetar återigen Platssamverkan 
På Sergels torg med Parkteatern kring 
ett program som får torget att vakna. 
Ät din lunch i solen och lyssna på en av 
våra DJs. Slå dig ner i trappan och kolla 
in vårt scenprogram. Konsert, flamenco, 
battles, opera, käpphästhoppning, 
fotbollsjonglering, magi, dockteater, 
livepodd, cykelakrobatik, teater, 
rockringar, vattenballonger och en hel 
del annat. Du kommer med andra ord 
hänga På Sergels torg hela sommaren!
 
Kika in på webben och kalendariet 
längst bak i programmet för mer info. 
Följ även satsningen på @pasergelstorg
 
På Sergels torg är ett platssamverkansprojekt mellan 
Stockholm stad, lokala fastighetsägare, näringsliv 
och civilsamhälle. På Sergels torg skapar en levande 
plats där människor kan dela kulturupplevelser i 
det offentliga rummet. Parkteatern ansvarar sedan 
2022 för scenkonstprogrammet på torget. 
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Insektsorkestern
Teater Sagohuset

”�En sprakande mötesplats 
under hela sommaren”

Foto: Fredrik G
ille

Rozhnak
Rostam Mirlashari

Foto: Ernesto Robles

Flamenco Women’s Tablao
FlamencoFredag
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Foto: Erik Linghede

Foto: Jerom
e Van G
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[ ... it is contained in ... ]
Land before time

Hoopelaï 
Andréanne Thiboutot
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Maj
Datum och tid Föreställning Spelplats

Tis 09/5 11.30 DJ Masaya Sergels torg

Ons 10/5 12.30 Snälla TV Plz Sergels torg

18.00 1up RELOADED Sergels torg

Tors 11/5 17.00 Cornelis! Sergels torg

Fre 12/5 17.00 Cornelis! Sergels torg

Lör 13/5 13.00 The Dancespot Sergels torg

Tis 16/5 11.30 DJ Fiftyfootwoman & DJ Electricladyland Sergels torg

Tors 18/5 17.00 City sounds (KMH) Sergels torg

Fre 19/5 17.00 Tombasoud Trio (KMH) Sergels torg

Lör 20/5 13.00  & 14.30 Rubilar Football Comedy Show Sergels torg

Tis 23/5 11.30 DJ Masaya Sergels torg

Ons 24/5 08.00 Morgonmusik Sergels torg

Tors 25/5 17.00 Taube Sergels torg

Fre 26/5 17.00 Stockholm Steelband Sergels torg

Lör 27/5 13.00  & 14.30 Didi och Gogo väntar på bussen Sergels torg

Tis 30/5 11.30 DJ Marion Abera Sergels torg

17.00 Time to Loop Tensta torg

Ons 31/5 17.00 Time to Loop Husby torg

Juni
Datum och tid Föreställning Spelplats

Tors 01/6 17.00 Rozhnak Sergels torg

17.00 Time to Loop Skärholmens torg

Fre 02/6 17.00 Harakatt Sergels torg

17.00 Time to Loop Lagaplan, Bagarmossen

19.00 Rebel Royale  URPREMIÄR! Vitabergsparken

Lör 03/6 13.00 Time to Loop Sergels torg

18.00 Rebel Royale Vitabergsparken

Sön 04/6 18:00 Rebel Royale Vitabergsparken

Mån 05/6 15.00  & 17.00 The Perfect Mistake Tensta torg

Tis 06/6 11.30 DJ Linda Jordan (Nuh Linga) Sergels torg

15.00  & 17.00 The Perfect Mistake Husby torg

Ons 07/6 11.00 Clownen Manne & Co Skarpnäck, vid Skarpatorpsskolan
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Juni
Datum och tid Föreställning Spelplats

Ons 07/6 15.00  & 17.00 The Perfect Mistake Skärholmens torg

19.00 Rebel Royale	 Vitabergsparken

Tors 08/6 11.00 Clownen Manne & Co Farstabadet

11.00  & 13.30 Gruffalon Parkleken Erikslund, Tensta

17.00 The Perfect Mistake Sergels torg

19.00 Rebel Royale Vitabergsparken

Fre 09/6 11.00 Clownen Manne & Co Parkleken Rågdalen, Rågsved

11.00  & 13.00 The Perfect Mistake Lagaplan, Bagarmossen

14.00  & 16.30 Gruffalon Parkleken Forsängen, Farsta

17.00 The Perfect Mistake Sergels torg

19.00 Rebel Royale Kaninparken, Skarpnäck

Lör 10/6 11.00 Clownen Manne & Co Vinterviken

12.00 Käpphästhoppet Sergels torg

13.00 Gruffalon Marcusplatsen, Nacka

18.00 Rebel Royale Kaninparken, Skarpnäck

Mån 12/6 11.00 Clownen Manne & Co Bandängens parklek, Bandhagen

17.00 European Friendship Orchestra Lagaplan, Bagarmossen

Tis 13/6 10.00  & 12.30 Gruffalon Suseboparken, Upplands Väsby

11.00 Clownen Manne & Co Bredängs allé

11.30 DJ Matilda (Chic happens) Sergels torg

17.00 European Friendship Orchestra Tensta torg

19.00 Rebel Royale Nydalsparken, Tensta

Ons 14/6 10.00  & 12.30 Gruffalon Kvarnparken vid Danderydsgården

11.00 Clownen Manne & Co Parkleken Vårgården, Vårberg

17.00 European Friendship Orchestra Husby torg

19.00 Rebel Royale	 Nydalsparken, Tensta

Tors 15/6 11.00 Clownen Manne & Co Östberga, vid Slättåkragränd

14.00  & 16.30 Gruffalon Malmparken, Sollentuna

17.00 European Friendship Orchestra Skärholmens torg

17.00 Going Steady Sergels torg

19.00 Rebel Royale Rålambshovsparken

Fre 16/6 11.00  & 13.00 Gruffalon Stjärnparken, Upplands-Bro

17.00 Going Steady Sergels torg

19.00 Rebel Royale Rålambshovsparken
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Juni
Datum och tid Föreställning Spelplats

Lör 17/6 13.00 European Friendship Orchestra Sergels torg

13.00  & 15.00 Gruffalon Flemingsbergsparken, Huddinge

18.00 Rebel Royale Rålambshovsparken

Mån 19/6 11.00 Clownen Manne & Co Rålambshovsparken

19.30 Vegas i Stadshuset Stadshusparken

Tis 20/6 11.00 Clownen Manne & Co Åkeshovs slottspark

11.30 DJ Marion Abera Sergels torg

19.00 Rebel Royale Solursparken, Vällingby

19.30 Vegas i Stadshuset Stadshusparken

Ons 21/6 11.00 Clownen Manne & Co Maltesholmsbadet, Hässelby

17.00 Cullberg Pop up Sergels torg

19.00 Rebel Royale Solursparken, Vällingby

19.30 Vegas i Stadshuset Stadshusparken

Tors 22/6 12.00 Cullberg Pop up Sergels torg

19.00 Rebel Royale Solursparken, Vällingby

Mån 26/6 11.00 Clownen Manne & Co Eggeby gård, Tensta

Tis 27/6 11.00 Clownen Manne & Co Husby gård

11.30 DJ Mike Yangstar (Nuh Linga) Sergels torg

16.00  & 17.00 Cullberg Pop up Tensta torg

17.00 Vilse i sagan Husby gård

Ons 28/6 11.00 Clownen Manne & Co Stora Blecktornsparken

16.00  & 17.00 Cullberg Pop up Husby torg

17.00 Vilse i sagan Husby gård

19.00 Rebel Royale Hägerstensåsens amfiteater

Tors 29/6 11.00 Clownen Manne & Co Under eken, Galärparken

16.00  & 17.00 Cullberg Pop up Skärholmens torg

16.45  & 18.00 Hoopelaï Sergels torg

17.00 Vilse i sagan Husby gård

19.00 Rebel Royale Hägerstensåsens amfiteater

Fre 30/6 16.00  & 17.00 Cullberg Pop up Lagaplan, Bagarmossen

16.45  & 18.00 Hoopelaï Sergels torg

17.00 Vilse i sagan Husby gård

19.00 Rebel Royale Hägerstensåsens amfiteater
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Juli
Datum och tid Föreställning Spelplats

Lör 01/7 13.00  & 14.30 Havet Sergels torg

18.00 Rebel Royale Galärparken

Sön 02/7 18.00 Rebel Royale Galärparken

Mån 03/7 17.00 Vilse i sagan Husby gård

Tis 04/7 17.00 Vilse i sagan Husby gård

Ons 05/7 17.00 Vilse i sagan Husby gård

Tors 06/7 17.00 Vilse i sagan Husby gård

Fre 07/7 17.00 Vilse i sagan Husby gård

18.00 I kroppen min  URPREMIÄR! Galärparken

Lör 08/7 18.00 I kroppen min Galärparken

Tis 11/7 18.00 I kroppen min Galärparken

Ons 12/7 18.00 I kroppen min Galärparken

Tors 13/7 18.00 Folkmusikens Queen B Galärparken

Fre 14/7 18.00 Trasiga Familjen Galärparken

Lör 15/7 18.00 Trasiga Familjen Galärparken

Tis 18/7 11.30 DJ Demba Sergels torg

18.00 I kroppen min Galärparken

Ons 19/7 18.00 I kroppen min Galärparken

Tors 20/7 17.00 Charlie Caper Sergels torg

18.00 A Night at the Musicals Galärparken

Fre 21/7 17.00 Flamenco Women’s Tablao Sergels torg

18.00 A Night at the Musicals Galärparken

Lör 22/7 13.00 The Dancespot Sergels torg

18.00 I kroppen min Galärparken

Tis 25/7 11.30 DJ Felicia (Chic happens) Sergels torg

18.00 I kroppen min Galärparken

Ons 26/7 18.00 Frida Uhl Galärparken

Tors 27/7 17.00 Just an Ordinary Day Sergels torg

18.00 Sara Ajnnak Galärparken

Fre 28/7 17.00 Just an Ordinary Day Sergels torg

18.00 Siri på spänd lina Galärparken

Lör 29/7 12.00 Trampolinuppvisning Sergels torg

18.00 Siri på spänd lina Galärparken
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För information om textning och syntolkning se kulturhusetstadsteatern.se/parkteatern
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Augusti
Datum och tid Föreställning Spelplats

Tis 01/8 11.30 DJ Leo B Sergels torg

Ons 02/8 11.00 & 13.00 Cirkusliv Parkleken Kulan, Sätra

15.00 Skateboarduppvisning Sergels torg

Tors 03/8 11.00  & 13.00 Cirkusliv Parkleken Vårgården, Vårberg

17.00 Proud and Loud på Plattan Sergels torg

Fre 04/8 11.00  & 13.00 Cirkusliv Stamparken, Östberga

17.00 Proud and Loud på Plattan Sergels torg

Lör 05/8 13.00  & 15.00 Cirkusliv Bandängens parklek, Bandhagen

13.00  & 14.30 Insektsorkestern Sergels torg

Tis 08/8 11.30 READY for IT? A Taylor Swift club night Sergels torg

Ons 09/8 11.00  & 13.00 Cirkusliv Parkleken Ådalen, Vällingby

Tors 10/8 11.00  & 13.00 Cirkusliv Parkleken Gulsippan, Hässelby

17.00 Gap of 42 Sergels torg

Fre 11/8 11.00  & 13.00 Cirkusliv Spånga by parklek

17.00 Gap of 42 Sergels torg

19.00 Stand up i Vitan  Ahmed Berhan & Co Vitabergsparken

Lör 12/8 13.00  & 15.00 Waterbombs Sergels torg

13.00  & 15.00 Cirkusliv Nydalsparken, Tensta

19.00 Dekula Band & Lioness Afreeka Vitabergsparken

Sön 13/8 13.00  & 15.00 Cirkusliv Akalla by

13.00  & 15.00 Waterbombs Höglundaparken, Jordbro

19.00 Ebo Krdum Vitabergsparken

Mån 14/8 14.00  & 17.00 Waterbombs Åkerbyparken, Täby

Tis 15/8 11.30 DJ Zoka Sergels torg

15.00  & 18.00 Waterbombs Riddarparken, Jakobsberg

19.00 YEBO YES! Vitabergsparken

Ons 16/8 11.00  & 13.00 Cirkusliv Husby gård

16.00 Pre-battle Who’s Got the Funk? Sergels torg

19.00 YEBO YES! Vitabergsparken

Tors 17/8 11.00  & 13.00 Cirkusliv Parkleken Rågdalen, Rågsved

17.00  & 17.45 YEBO YES! Pop up Sergels torg

19.00 Dancehall i Vitan Vitabergsparken

Fre 18/8 11.00  & 13.00 Cirkusliv Parkleken Måsen, Fagersjö

17.00  & 17.45 YEBO YES! Pop up Sergels torg
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Augusti
Datum och tid Föreställning Spelplats

Fre 18/8 19.00 Who’s Got the Funk? Vitabergsparken

Lör 19/8 13.00  & 15.00 Cirkusliv Parkleken Farstaängen

17.00 Baba Karam Sergels torg

19.00 Tarabband Vitabergsparken

Sön 20/8 13.00  & 15.00 Cirkusliv Parkleken Starrmyran, Hökarängen

17.00 Baba Karam Sergels torg

19.00 Tschandala / Tattaren för Vitabergen Vitabergsparken

Tis 22/8 08.00 Morgonopera Sergels torg

11.30 DJ Masaya Sergels torg

18.00 Cirkusliv Grand Final! Vitabergsparken

Ons 23/8 14.00  & 18.00 Provsjungningen Vitabergsparken 

17.00 Flamenco All Stars Sergels torg

Tors 24/8 17.00 Dying Young Sergels torg

18.00 Noche Vitabergsparken

Fre 25/8 17.00 Dying Young Sergels torg

18.00 Los Luchitos Orkester Vitabergsparken

Lör 26/8 15.00 Stockholm Gospel Festival Sergels torg

18.00 Operan i parken Vitabergsparken

Sön 27/8 18.00 Powerballadkören Vitabergsparken

Tis 29/8 08.00 […it is contained in…] Sergels torg

11.30 DJ Marion Abera Sergels torg

Ons 30/8 08.00 […it is contained in…] Sergels torg

Tors 31/8 17.00 Det politiska spelet (SR) Sergels torg

September
Datum och tid Föreställning Spelplats

Fre 01/9 17.00 Hakan Vreskala band Sergels torg

Lör 02/9 13.00  & 14.30 Trio Smack Sergels torg

Tis 05/9 08.00 Morgonopera Sergels torg

11.30 DJ Zoka Sergels torg

Tors 07/9 17.00 Josefina goes Rosalía (KMH) Sergels torg

Fre 08/9 17.00 Josefins New Orleans Gang (KMH) Sergels torg

Lör 09/9 13.00 The Dancespot Sergels torg
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Med reservation för ändringar. Se aktuellt program på kulturhusetstadsteatern.se/parkteatern



Spelplatser
Plats Kollektivtrafik Färdtjänstadress

Bredängs allé BREDÄNG Bredängsvägen 236

Eggeby gård, Tensta TENSTA Eggeby gård 1

Farstabadet FARSTA Ekhäradsgatan 3

Flemingsbergsparken, Huddinge FLEMINGSBERG Ortopedvägen 3

Galärparken, Djurgården LILJEVALCHS/GRÖNA LUND Djurgårdsstrand 15

Husby gård HUSBY Husby gård 8

Husby torg HUSBY Trondheimsgatan 1-15

Hägerstensåsens amfiteater, Teaterparken HÄGERSTENSÅSEN Förskottsvägen 15

Höglundaparken, Jordbro 43 JORDBRO Höglundavägen 27

Kaninparken, Skarpnäck SKARPNÄCK Segelflygsgatan 34

Kvarnparken vid Danderydsgården DANDERYD Noragårdsvägen 27

Lagaplan, Bagarmossen BAGARMOSSEN Lagaplan 6

Maltesholmsbadet, Hässelby HÄSSELBY STRAND Maltesholmsvägen 212

Malmparken, Sollentuna SOLLENTUNA Malmvägen 14B

Marcusplatsen vid Dieselverkstaden, Nacka SICKLA Marcusplatsen 17

Nydalsparken, Tensta TENSTA Hyppingeplan 27

Riddarparken, Jakobsberg 43/44 JAKOBSBERG Tornérvägen 29

Rålambshovsparken FRIDHEMSPLAN Smedsuddsvägen 5

Sergels torg T-CENTRALEN Benny Fredrikssons torg 5

Skarpnäck, vid Skarpatorpsskolan SKARPNÄCK Uppvindsgatan 1

Skärholmens torg SKÄRHOLMEN Bodholmsplan

Solursparken, Vällingby VÄLLINGBY Fjällnäsgatan 8

Stadshusparken, Stadshuset T-CENTRALEN Hantverkargatan 1

Stora Blecktornsparken, Södermalm SKANSTULL Katarina Bangata 78/Metargatan

Suseboparken, Upplands Väsby UPPLANDS VÄSBY Skolvägen 7

Tensta torg TENSTA Tenstaplan 9

Under eken, Galärparken LILJEVALCHS/GRÖNA LUND Djurgårdsstrand 9

Stjärnparken, Upplands-Bro BRO Idrottsstigen 15

Vinterviken ASPUDDEN Vinterviksvägen 60

Vitabergsparken SKANSTULL Stora Mejtens gränd 16

Åkerbyparken, Täby TÄBY CENTRUM Åkerbyvägen 210

Åkeshovs slottspark ÅKESHOV Åkeshovs gårdsväg 11

Östberga, vid Slättåkragränd 134 SLÄTTÅKRAGRÄND Slättåkragränd 25
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Plats Kollektivtrafik Färdtjänstadress

Akalla By AKALLA Akalla By 10-11

Bandängens parklek BANDHAGEN Björksundsslingan 35

Parkleken Erikslund, Tensta TENSTA Elinsborgsbacken 13

Parkleken Farstaängen FARSTA Färnebogatan 75

Parkleken Forsängen FARSTA Nordmarksvägen 31

Parkleken Gulsippan, Hässelby 541 KNÄCKPILSGRÄND Gulsippsgränd 2

Parkleken Kulan, Sätra SÄTRA Frösätrabacken 50

Parkleken Måsen, Fagersjö 165 HAVSÖRNSTORGET Havsörnsgränd 15

Parkleken Rågdalen, Rågsved RÅGSVED Bjursätragatan 52

Parkleken Starrmyran, Hökarängen HÖKARÄNGEN Onsdagsvägen 11

Parkleken Vårgården, Vårberg VÅRBERG Ängsholmsgränd 39

Parkleken Ådalen, Vällingby VÄLLINGBY Ångermannagatan 109

Spånga by parklek TENSTA Holmingegränd 12

Stamparken, Östberga 144 TUSSMÖTEVÄGEN Stamgatan 70

För fullständiga vägbeskrivningar och färdtjänstadresser se kulturhusetstadsteatern.se/parkteatern

Praktisk info!
  �Alltid fri entré och ingen biljett krävs.  

Tips! Kom i god tid för bäst chans till 
sittplats.

  �Vår ambition är alltid att spela även om det 
är dåligt väder under dagen. 

  �Många av våra föreställningar är visuellt 
intressanta och spännande att titta på även 
om svenska inte är ditt modersmål.  
Fråga oss om tips!

  �Läs mer om vår vänförening Parkteaterns 
vänner på vår webbsida.

  �Med reservation för ändringar, läs mer och 
se aktuellt program på vår webbsida. kulturhusetstadsteatern.se/parkteatern

35



Fo
to

: F
el

ix
 S

w
en

ss
on

36



Teaterhösten 2023
S E R G E L S  T O R G

Hamlet
Silvana Imam i ny musikteater
Av William Shakespeare
Bearbetning och regi Sunil 
Munshi
Premiär 20 oktober, Stora 
scenen
 
Min fantastiska väninna
Elena Ferrantes världssuccé
Dramatisering April de Angelis
Regi Maria Sid
Nypremiär 25 augusti, Stora 
scenen
 
Röde Orm
En episk komedi om ett gäng 
bibliotekarier och en urspårad 
after work
Fritt efter Frans G. 
Bengtssons roman
Regi och dramatisering 
Alexander Mørk-Eidem
Nypremiär 31 augusti, Stora 
scenen
 
Vipeholm 
– tiden före framtiden
Av Lucas Svensson
Regi Carl Johan Karlson
Urpremiär 2 september, 
Klarascenen
 
Alltid vara vi
Nyskriven musikteater 
baserad på musik av Veronica 
Maggio och Oskar Linnros
Av Lisa Östberg 
Av och regi Alexander Mørk-
Eidem
Nypremiär 8 september, Stora 
scenen

Större än allt
En känslostorm för 
mellanstadiepubliken
Av Petter Lennstrand
Urpremiär 15 september, 
Marionetteatern
 
Peptalk
En interaktiv humorshow 
med dockor
Av Björn Carlberg
Urpremiär 15 september, Lilla 
scenen
 
Monstrets tid
Nyskriven humorföreställning 
Av och med Olof Wretling, 
Mattias Fransson och Sven 
Björklund från Klungan
Regi Ada Berger
Urpremiär 6 oktober, 
Klarascenen
 
En tillfällig ensemble 
sätter upp Kung Lear
Publiksuccé från Soppteatern
Av och regi Johanna Lazcano
Nypremiär 20 oktober, Lilla 
scenen

Korten på bordet
Publiksuccé från Soppteatern
Av Per Naroskin
Regi Sissela Kyle
Nypremiär 26 oktober, Lilla 
scenen

Skuggan över 
stenbänken
Ett fantasydrama 
Av Maria Gripe
Dramatisering Gustav Tegby
Regi Sara Cronberg
Urpremiär 10 november, 
Klarascenen
 
Matilda The Musical*
Årets stora familjemusikal
Av Roald Dahl
Regi och koreografi Fredrik 
Benke Rydman
Premiär 1 december, Stora 
scenen
 
Smalast när 
man dör vinner
En nyskriven 
humorföreställning 
Av och med Marika Carlsson
Spelas från 14 december, 
Klarascenen
 
Processen
Kafka som dansteater
Fritt efter Franz Kafkas roman
Dramatisering Christoffer 
Mellgren 
Regi och koreografi Carl Knif
Premiär 8 december, Lilla 
scenen
 
Kretsen 
– om Hilma af Klint
Av Emy Stahl
Regi Anna Ståhl
Urpremiär 9 december, 
Klarascenen

*Matilda The Musical Av Roald Dahl Manus 
Dennis Kelly Musik och sångtexter Tim Minchin 
Orkestrering och kompletterande musik Chris 
Nightingale. Presenteras i samarbete med Music 
Theatre International.
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B Y  S U K I T A
鋤 
田 
正 
義

Mötet Sukita–Bowie 
blev en perfekt match.

SvD

Storartad möjlighet att 
frossa på Kulturhuset.

SR Kulturnytt

Snyggt gestaltad och 
ambitiös utställning.

DN

F R O M  L O N D O N  T O  J A P A N

2 7  j a n u a r i  —  1 3  a u g u s t i  2 0 2 3  G a l l e r i  5
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Diego Rivera and Frida Kahlo Archives. Bank of Mexico, Fiduciary in the Diego Rivera and Frida Kahlo Museum Trust.
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 kulturhusetstadsteatern.se
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